Dane aktualne na dzień: 24-09-2025 07:54
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/seasonic-focus-sgx-750w-p-21388.html
Seasonic Focus SGX - 750W
Cena brutto 827 zł
Cena netto 672 zł
Cena poprzednia 992 zł
Kod producenta FOCUS-SGX-750
Kod EAN 4711173877110
Opis produktu
Seasonic Focus SGX - 750W
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Dodatkowe informacje: Certyfikaty: cTUVus, TUV, CB, CCC, BSMI, CE, Energy Star, RoHS, WEEE, ErP Lot 6,
REACH
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 100 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 100000 godz.
Moc: 750 W
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 62 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Seasonic
Regulacja obrotów wentylatorów: automatyczna
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: SFX
Szerokość: 125 mm
Układ PFC: aktywny
Wtyczka zasilania [pin]: 2 x 4/8 EPS 12V3 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin PEG6 x SATAATX 24pin
Wysokość: 63.5 mm
Zabezpieczenia: AFCOCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 92 mm
Nazwa producenta / importera: SeasonicSea Sonic Europe B.V.Rietveld 75258ED BerlicumHolandiaEmail:
Zasilacz ATX z mocną pojedynczą szyną 62 A Wydajność 80 PLUS Gold (do 90%) W pełni modułowe zarządzanie kablami
Wentylator 92mm z trzema trybami Cztery złącza PCIe do kart graficznych Wysokiej jakości czarny kabel
Seasonic Focus SGX - 750W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold